АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              19.11.2020  №     114 п
с.Шестаковка

	«О проведении Месячника безопасности
на водных объектах на территории муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района в осенне-зимний период 2020 года

		В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья на территории  муниципального образования Шестаковский сельсовет:
1.Провести на территории муниципального образования Шестаковский сельсовет месячник безопасности людей на водных объектах в период с 20 ноября по 20 декабря 2020 года
	2. Утвердить план мероприятий проведения месячника  безопасности  на водных объектах в осенне-зимний период 2020 года,  согласно приложению 1.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Шестаковского сельсовета Халитову Р.И.
          4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. главы сельсовета                                                         Р.И. Халитова

Разослано: администрации района, прокурору района, отделу по ГО и ЧС.

Приложение № 1
к постановлению
администрация Шестаковского
сельсовета № 114  от  19.11.2020

ПЛАН
мероприятий проведения Месячника безопасности  на водных объектах
на территории муниципального образования  Шестаковский сельсовет в осенне – зимний период 20120 года

	№ п/п
	Мероприятия
	дата
проведения
	Ответственный за проведение мероприятия

	1
	Провести работу по информированию населения по правила безопасности поведения людей на водных объектах в осенне-зимний период
	до 30.11.2020
	Специалист 1 категории администрации
Халитова Р.И

	2
	Установить специальные знаки о запрещении выхода на лед, переезда по льду людей и автотранспорта
	до 23.11.2020
	Глава сельсовета

	3
	Провести работу по выявлению на водных объектах незарегистрированных мест массового выхода людей на лед
	до 23.11.2020
	Глава сельсовета

	4
	Проводить патрулирование мест, запрещенных для выхода на лед
	в период месячника
	Администрация сельсовета, ДНД